




		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
	přihlásit
	o nás
	historie
	festival



	plavání doma
	plavání v bazénech
	Brno
	Boskovice
	Bystré u Poličky
	Bystřice nad Pernštejnem
	České Budějovice
	Dobřichovice
	Havlíčkův Brod
	Jindřichův Hradec
	Karlovy Vary
	Nové Město na Moravě
	Plzeň
	Podlesí – Svratka
	Praha
	Znojmo
	Žďár nad Sázavou
	Želeč u Tábora
	Vysoké Tatry



	pobyty
	Bystré
	Hartmanice
	Krkonoše
	Sulkovec
	Slunečný sál Praha



	kontakt
	eshop
	přihlásit


				


			

			





Tuto stránku nemáme...





DOMŮ











	

Plaváček




Úvod

O nás

Galerie

Historie

Partneři

Ochrana osobních údajů

 





Co děláme




Plavání dětí doma

Plavání v bazénech

Pobyty

Létání dětí





Blog




Psychomotorika

Nošení

Plavání

Saunování

Zdraví

 





Kontakt




Kontakty na  bazény












...objevujte s námi kouzlo vody...













© 2016-2021 Baby Club Plaváček, webdesign Tomáš Svoboda









Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše










  







  
